
Oppvisning Trøgstad 19. november 2016 
Trøgstadhallen 19. november 2016

KJØREPLAN

KL. 10.00; MINIREKRUTTER, REKRUTT OG MIKROGYMNASTER
Hedda Skjønberg Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Lina Myhrer Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Erica Lovise Larsen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Aurora Slorafoss Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Marie Aandstad Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Mina Olesen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Ida M. Novak Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Christiane Strønes Trøgstad rekrutt Frittstående trinn ? 
Silje Skaug Trøgstad mikro momenter
Aurora Strand Trøgstad mikro momenter
Silje Stenby Trøgstad mikro momenter
Anna Charlotta Kursakova Jonsson Trøgstad mikro momenter
Hedda Skjønberg Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Lina Myhrer Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Erica Lovise Larsen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Aurora Slorafoss Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Marie Aandstad Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Mina Olesen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Ida M. Novak Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Christiane Strønes Trøgstad rekrutt Ring trinn ?
Pernille Larsen Trøgstad mikro momenter/program
Riane Rueanglue-Enersen Trøgstad mikro momenter/program
Tinde Welo Trøgstad mikro momenter/program
Amalie Andersson Trøgstad mikro momenter/program

KL. 10.30; MINIREKRUTTER  OG REKRUTTER
Minirekrutter:
evt. Silje Skaug, Aurora Strand, Silje Stenby, Anna Charlotta Kursakova Jonsson momenter

Natalia Kristiansen Skjeberg minirekrutt Frittstående 2
Helene Theodorsen Skjeberg minirekrutt Frittstående 2
Marie Tøgersen Skjeberg minirekrutt Frittstående 2
Malin Tøgersen Skjeberg minirekrutt Frittstående 1
Aurora Theodorsen Skjeberg minirekrutt Frittstående 1
Norah Roen Eriksen Skjeberg minirekrutt Frittstående 2
Oda Ruud Granli Trøgstad minirekrutt Frittstående 1 
Andrea Ruud Granli Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Vilde Gaarder Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Mina Stene Nielsen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Tiril Braaten Østenby Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Kaja Emilie Foss Trøgstad minirekrutt Frittstående 2
Mie Lunder Ottesen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Raven Angelica Terjesen Brøtmet Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Maja Nyengen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Jessica Bredhyseva Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Silje Kragtorp Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Kaja Gystad Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Ella Olberg Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Josefine Hesthaug Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Agnes Høglien Johansen Trøgstad rekrutt Frittstående 1



Natalia Kristiansen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Helene Theodorsen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Marie Tøgersen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Malin Tøgersen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Aurora Theodorsen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Norah Roen Eriksen Skjeberg minirekrutt Ring 2
Oda Ruud Granli Trøgstad minirekrutt Frittstående 1 
Andrea Ruud Granli Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Vilde Gaarder Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Mina Stene Nielsen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Tiril Braaten Østenby Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Kaja Emilie Foss Trøgstad minirekrutt Frittstående 2
Mie Lunder Ottesen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Raven Angelica Terjesen Brøtmet Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Maja Nyengen Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Jessica Bredhyseva Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Silje Kragtorp Trøgstad minirekrutt Frittstående 1
Kaja Gystad Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Ella Olberg Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Josefine Hesthaug Trøgstad rekrutt Frittstående 1
Agnes Høglien Johansen Trøgstad rekrutt Frittstående 1

evt. Pernille Larsen, Riane Rueanglue-Enersen, Tinde Welo, Amalie Andersson momenter

KL. 11.20; VALGFRIE PROGRAMMER REKRUTT, JUNIOR OG SENIOR
Anna Felicia Lislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt Frittstående
Edith Lovise Løislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt/jun. Ring
Maren Johanne Michelet Trøgstad Rekrutt/jun. Ring
Karoline Gangnes Trøgstad Junior Ring
Thea Bakke-Veiby Trøgstad Junior Ring
Mia Nyengen Trøgstad Junior Ball
Maren Glende Trøgstad Junior Køller
Anne Witsø Trøgstad Junior Ring ?
Maja Høglander Østby Trøgstad Senior Ring
Johanne Glende Trøgstad Senior Ring
Jenny Marlene Hansen Høyer Trøgstad Senior Ring
Anna Felicia Lislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt Ball
Edith Lovise Løislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt/jun. Køller
Maren Johanne Michelet Trøgstad Rekrutt/jun. Køller
Karoline Gangnes Trøgstad Junior Ball
Thea Bakke-Veiby Trøgstad Junior Ball
Mia Nyengen Trøgstad Junior Køller
Maren Glende Trøgstad Junior Ring
Maja Høglander Østby Trøgstad Senior Ball
Johanne Glende Trøgstad Senior Ball
Jenny Marlene Hansen Høyer Trøgstad Senior Køller
Anna Felicia Lislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt Ring
Edith Lovise Løislerud Lundeby Trøgstad Rekrutt/jun. Ball
Maren Johanne Michelet Trøgstad Rekrutt/jun. Ball
Karoline Gangnes Trøgstad Junior Køller
Thea Bakke-Veiby Trøgstad Junior Køller
Mia Nyengen Trøgstad Junior Ring
Maren Glende Trøgstad Junior Ball
Maja Høglander Østby Trøgstad Senior Køller
Johanne Glende Trøgstad Senior Køller
Jenny Marlene Hansen Høyer Trøgstad Senior Ball

KL: 12.50 PREMIEUTDELING


